
I. MUNICIPAL¡DAD DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. DE EDUCACION * DElTl
@r.rjt?ir.rar

oIPAL

LorA, 1t EltE.2019

DECRETo D.E.M. No z Q 8.t rcl

Vistos:
Regularícese comet¡do funcional a Encargada de

la Unidad de Arquitectura, del Departamento de Educación de Lota, Doña:
CAROLA SCHAFF HUEITRA; DECRETO N'601 del 30.09.15 que delega firma
por orden del Sr. Alcalde D.F,L. N" I de\24.01 .94 "Código del Trabajo" Resolución
Exenta N" 1.600 de la Contraloria General de la República; y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12" y 63' de la Ley N' 18.695 Orgán¡ca
Constitucional de M u n icipalidades:

DECRETO:

l.-REGULARíCESE a Encargada de la Un¡dad
de Arquitectura, del Departamento de Educación de Lota, Doña: CAROLA
SCHAFF HUEITRA,   , cometido funcional, para participar
en Reunion en Secreduc, Temas Faep 2017 y Faep 2018, solicitado por Jefe DEM,
el día 19 de Diciembre de 20'18.-

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y VESE

w
ú. l11

i, GUEL ARJONA ALLES OS JOSE RODRIG
CRETARIO MUNIct

RCON ZAPATA
JEFE DEPTO. ED CACION DE LOTA
"POR ORDEN DE SENOR ALCALDE"

JRAZJMAB/ R

DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Arch¡vo

dr'r,"r,

§ECREIARIO

-Regularícese Cometido Funcional a Encargada de la
Unidad de Arquitectura, del Departamento de
Educación de Lota.-

2_

\
\

Datos Personales Sensibles Datos Personales Sensibles




